

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Obdobie: 1.11.2012-26.4.2013

Názov stavby

Obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa v Krásnej - Košice ITMS 22170120011

JKSO

Názov objektu

Objekt SO - 01

EČO

Názov časti

Elektroinštalácia

Miesto

Košice - Krásna

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o. Opatská 18, Košice

35582405

Projektant

Ing. Ruščák

Zhotoviteľ

ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.

36504424

SK2021981808

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	2 132,62				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	3 694,09				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 826,71	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		5 826,71
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 5826,71		1 165,34
Dátum a podpis				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 992,05
Zhotoviteľ							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kízavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.11.2012-26.4.2013

Stavba: Obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľ v Krásnej - Košice ITMS 22170120011

Objekt: Objekt SO - 01

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o. Opatská 18, Košice

Časť: Elektroinštalácia

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.

JKSO:

Miesto: Košice - Krásna

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu	skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8
M	Práce a dodávky M	5 826,71	2 399,80	775,43	0,00	9 001,94	717 002
21-M	Elektromontáže	4 413,93	1 118,58	775,43	0,00	6 307,94	717 002
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 412,78	1 281,22	0,00	0,00	2 694,00	717 002
	<u>Celkom</u>	<u>5 826,71</u>	<u>2 399,80</u>	<u>775,43</u>	<u>0,00</u>	<u>9 001,94</u>	

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.11.2012-26.4.2013

Stavba: Obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa v Krásnej - Košice ITMS 22170120011

Objekt: Objekt SO - 01

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o. Opatská 18, Košice

Časť: Elektroinštalácia

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.

JKSO:

Miesto: Košice - Krásna

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8.1	10	11	12	13
M Práce a dodávky M							5 826,71	0,000		2 399,80	
21-M Elektromontáže							4 413,93	0,000		1 118,58	
5	R	210010301	Skatula prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	66,000	0,76	50,16	0,000	33,00	25,08	717 002
6	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	66,000	0,12	7,92	0,000	33,00	3,96	717 002
11	R	210010321	Skatula odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	28,000	3,23	90,44	0,000	21,00	67,83	717 002
12	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	28,000	0,16	4,48	0,000	21,00	3,36	717 002
13	R	210010322	Skatula odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	0,250	3,32	0,83	0,000	0,00	0,00	717 002
14	345	3450911000	Krabica KR-97	ks	0,250	0,45	0,11	0,000	0,00	0,00	717 002
17	345	3450913500	Krabica KR-125 pre VO K1-K5	ks	5,000	1,54	7,70	0,000	0,00	0,00	717 002
18	R	21001036112	PRIPAJACIA KRABICA PRE SVIETIDLA VO K1-K56	ks	5,000	7,52	37,60	0,000	0,00	0,00	717 002
118	R	210800006	Vodič uložený pod omietkou CYY 16 hl pospoj VZ1 UK ZT1	m	55,000	0,42	23,10	0,000	0,00	0,00	717 002
119	341	3410426601	Vodič medený CYY 16 zelenožltý	m	55,000	1,37	75,35	0,000	0,00	0,00	717 002
124	R	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1 478,000	0,76	1 123,28	0,000	317,00	240,92	717 002
125	341	34170000002	Kabel CXKH-R 3Ax1,5	m	22,000	0,54	11,88	0,000	0,00	0,00	717 002
126	341	34170000003	Kabel CXKH-R 3Cx1,5	m	1 456,000	0,54	786,24	0,000	317,00	171,18	717 002
127	R	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	1 136,000	0,76	863,36	0,000	365,00	277,40	717 002
128	341	34170000004	Kabel CXKH-R 3Cx2,5	m	1 136,000	0,79	897,44	0,000	365,00	288,35	717 002
129	R	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	14,000	0,87	12,18	0,000	0,00	0,00	717 002

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8.1	10	11	12	13
130	341	34170000009	Kabel CXKH-R 5Cx10	m	14,000	4,68	65,52	0,000	0,00	0,00	717 002
132	R	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	57,000	0,76	43,32	0,000	25,00	19,00	717 002
133	341	3410109200	Kábel silový medený CXKH-R 5Cx1,5	m	57,000	0,86	49,02	0,000	25,00	21,50	717 002
134	R	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	132,000	0,76	100,32	0,000	0,00	0,00	717 002
135	341	34170000005	Kabel CXKH-R 5Cx2,5	m	132,000	1,24	163,68	0,000	0,00	0,00	717 002
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							1 412,78	0,000	1 281,22		
137	R	220260553	Rúrka PVC D 29 ulež.pod omietku,vr.napoj.krabic,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)	m	350,000	3,21	1 123,50	0,000	250,00	802,50	717 002
138	R	220280411	Montáž kábla FTP 4x2x0,5 CAT 6	m	226,000	1,00	226,00	0,000	374,00	374,00	717 002
139	341	34121408301	kABEL FTP 4X2,0,5 CAT5p	m	226,000	0,28	63,28	0,000	374,00	104,72	717 002
Celkom							5 826,71	0,000	2 399,80		